
ASGold Volac   VOLEJTE ZDARMA 0800 919808   www.volac.com

Elektrolyt s přidanou vlákninou pro 
podporu zdravých střev
 

Používejte při trávicích poruchách (průjmu) nebo 

podle doporučení svého veterináře.

Může být podáván samostatně, smíchaný s vodou nebo 

přidaný do mléčné náhražky.

Přínosy Volac AS Gold

• Obsahuje elektrolyty a glukózu.

• Účinně rehydratuje telata.

• Obsahuje přírodní rostlinné vlákniny a pektiny.

• Pomáhá udržovat zdravá střeva.

• Podporuje rekonvalescenci při zažívacích poruchách.

• Není nutné vynechat mléko, takže telata mohou 

nepřetržitě růst.

• Podává se v množství 1 g na kg živé hmotnosti 

smíchaný se 40 ml vody nebo mléčné náhražky.

Obnovuje energii

Rehydratuje

Revitalizuje

MŮŽE BÝT PODÁVÁN SPOLEČNĚ S MLÉKEM

Volac ASGold

Volac Agro -Best spol. s r.o. Běstovice: Běstovice 115, Choceň 565 01, tel.: +420 465 471 763, fax: +420 465 471 763, e-mail: agrobest@
agrobest.cz, www.agrobest.cz


